Foi informado pela Diretora de Secretaria não haver processos de execução coletiva
reunindo grande número de ações;

20.3. Verificação de pressupostos recursais: o programa funciona regularmente, de acordo
com a Diretora de Secretaria;

20.4. CNPJ/CPF: conforme informado pela Diretora de Secretaria, é de 405 (quatrocentos e
cinco) o saldo atual de processos sem cadastramento de CNPJ/CPF, no polo passivo;

20.5. Certidões: em média, as certidões são expedidas e entregues no prazo de 05 dias;

20.6. Autuação integrada: A Vara do Trabalho  não realiza autuação integrada com a 2ª